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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VI a VII 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: MU – rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna 
Nováka, Brno – generální dodávka stavby 

 

 

Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZVZ“) poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

 

I. Dotaz dodavatele ze dne 27. 6. 2016 

Dne 27. 6. 2016 ve 14:07 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů následující dotaz k zadávacím podmínkám: 

„V předaných výkazech výměr od zadavatele chybí výkaz na AVT techniku a slaboproud objekt C FF2_SO 
07_D1471. Žádáme o doplnění těchto výkazů.“ 

Odpověď na tento dotaz je podána níže jako dodatečné informace k zadávacím podmínkám VI. 

 

II. Dotazy dodavatele ze dne 28. 6. 2016 

Dne 28. 6. 2016 ve 13:58 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů následující dotazy k zadávacím podmínkám: 

1) Dotaz č. 1 

„SO 07 Budova C Výpis prvků PSV uvádí 
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Dle značení požárních uzávěrů DP1-C se jedná o ocelový požární uzávěr. 

Chápe uchazeč správně, že prosklená dřevěná stěna s požární odolností EW 30 obsahuje dvoukřídlé 
prosklené dveře z hliníkových profilů s požární odolností EW 30?“ 

2) Dotaz č. 2 

„Předložená projektová dokumentace zahrnuje požadavek na vybavení dveří systémem generálního 
klíče. Žádáme zadavatele o předložení klíčového plánu pro systém generálního klíče.“ 

3) Dotaz č. 3 

„V předložené projektové dokumentaci jsme nenašli informaci, zda fasáda má být opatřena ochranným 
antigrafitovým nátěrem. Žádáme zadavatele o sdělení, zda je tento nátěr požadován a v případě, že ano 
v jakém rozsahu.“ 

 

Odpověď na tyto dotazy je podána níže jako dodatečné informace k zadávacím podmínkám VII. 

 

III. Dotazy dodavatele ze dne 29. 6. 2016 

Dne 29. 6. 2016 v 9:17 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů následující dotazy k zadávacím podmínkám: 

„Ve výpisu oken a dveří objektu D je uvedeno: „Zámkové vložky budou provedeny v systému generálního 
klíče, musí navazovat na stávající systém. Systému GK CARLA na budovy C a D, FF2 - zámkové vložky 305 
ks, visací zámek 4 ks, klíče se základním oprávněním pro zámkové vložky 1 250 ks, klíče s vyššími právy 200 
ks, generální klíč 10 ks.“ 

Žádáme o upřesnění typu stávajícího systému generálního klíče a požadovaného standartu pro nové vložky  
(typ vložek, třída bezpečnosti). Uvedené počty vložek a klíčů jsou myšlené jako celkové počty pro objekt C a  

D, které se mají dodat?“ 
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Odpověď na tyto dotazy je podána níže jako součást dodatečných informací k zadávacím podmínkám VII. 

 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VI 

Zadavatel předně upozorňuje, že dodávka audiovizuální a prezentační techniky je tzv. přímou dodávkou 
objednatele; není tedy součástí předmětu veřejné zakázky (díla). Uvedené vyplývá zejména z čl. I. odst. 1) 
písm. pp) či nn), příp. z čl. XIII. předlohy návrhu smlouvy. Povinností vybraného uchazeče v souvislosti 
s přímými dodávkami je pak zejména zajistit připravenost předmětu díla a koordinační činnosti pro jejich 
provedení – v podrobnostech viz zejména přílohu č. 7 předlohy návrhu smlouvy a dokumentaci AV techniky 
zpracovanou AVTgroup, a.s. (část III.5 přílohy č. 1 předlohy návrhu smlouvy).  

Ve vztahu k dodavateli zmiňovanému orientačnímu položkovému rozpočtu bez cenových údajů zadavatel 
předně odkazuje na znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám V. Zadavatel dále připomíná, že 
orientační položkový rozpočet není závazný – byl zpracován pro vnitřní, kontrolní potřeby zadavatele a 
uchazečům byl předložen, aby jim příp. usnadnil zpracování nabídek. Zadavatel orientační položkový 
rozpočet uveřejnil nad rámec požadavků ZVZ, a to v té podobě, v jaké byl zpracován; žádné další části 
rozpočtu zadavatel k dispozici nemá a nemůže je proto dodavatelům poskytnout.  

 

V. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám VII 

1) Odpověď na dotaz č. 1 

Prvky  ve výkrese číslo  SO07_D11_028_výpis prvků PSV.pdf označeny jako S/201 a S/301 jsou 
požárním předělem na rozhraní dvou objektů, tudíž v souladu s požadavkem uvedeným v dokumentu 
FF2_PBŘ_D13_00_zpráva PBŘ.pdf  (str. 12, pozn. 3. odrážka)  má být požární uzávěr mezi budovou C 
a D proveden z nehořlavé konstrukce DP1 a opatřen samozavíračem. Ve výpisu PSV je tedy nesprávně 
uveden název položky jako „Prosklená dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi“, když správně má být 
uvedeno „Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřmi“; opravený soubor SO07_D11_028_výpis 
prvků PSV_.pdf. zadavatel přikládá k těmto dodatečným informacím k zadávacím podmínkám. 
K uvedenému zadavatel dodává, že požadavek na požární odolnost EW30 bude v souladu s ČSN 
730802, čl.8.5.2 uplatněn na dveřní křídlo a boční prosklené části stěny (max. 1,5 násobek plochy 
dveřního otvoru). Nadsvětlík musí podle ČSN 730802, tab.12 splňovat požadavek požární odolnosti stěny 
na předělu budov, tedy EW60.  

2) Odpověď na dotaz č. 2 

V dokumentaci část II, D1, FF2 budova D, D.1.1 archit-stavební část ve výkrese číslo SO05-
06_D11_23_okna_dveře.pdf jsou na str. 3 uvedeny počty systému generálního klíče společně pro SO07 
budovu C a SO05-06 budovu D ve struktuře: počet zámkových vložek celkem a k tomu počet klíčů se 
základním oprávněním  a klíčů s nadřazeným oprávněním a počet klíčů generálních. Zadavatel upřesňuje 
popis stávajícího systému: stávající systém pro budovy A, B1, B2 (projekt OP VaVpI PO4 CARLA)  je 
vyroben z vložek značky GEGE-KABA, typ pEXTRA COMBI, systém je patentovaný a vyrobený dle 
požadavků zadavatele; typ vložek BT3.  Další informace zadavatel neposkytne. Klíčový plán bude 
vypracován jako součást dokumentace pro realizaci stavby; s ohledem na znění příslušných technických 
podmínek tak zadavatel v této souvislosti předpokládá obvyklý postup, tj. že, vybraný uchazeč předloží 
návrh klíčového plánu (ve spolupráci se svým příp. subdodavatelem) a zadavatel doplní potřebné údaje.   

3) Odpověď na dotaz č. 3 

Z technických podmínek požadavek na provedení ochranného antigrafitového nátěru fasády skutečně 
nevyplývá; tento nátěr tak není součástí předmětu veřejné zakázky.  
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VI. Závěr 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné 
veřejné zakázce. 

 

 
V Brně dne 1. 7. 2016  
 
 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   
 
 
Přílohy: 

- Soubor SO07_D11_028_výpis prvků PSV_.pdf 
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